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Wykonawcy - Dostawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN- 6/2022
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że   wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem   ZP/PN- 6/2022 pn.  „Dostawa sprzętu medycznego z  podziałem na 25 pakietów”

PYTANIA;
Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do w/w postępowania zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, poprzez udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące pakietu 1 Aparat RTG z ramieniem C:
Pytanie 1:

Dotyczy pkt 1 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o dopuszczenie aparatu, którego głębokość wynosi 68cm. Pragniemy zauważyć, że różnica między wartością wymaganą jest niezauważalna.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

 Pytanie 2:

Dotyczy pkt 3 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o wniesienie punktacji w parametrze, który ma ogromne znaczenie podczas codziennej pracy aparatu jakim jest prześwit ramienia C. Prosimy zauważyć, że przestrzeń między detektorem, a lampą umożliwia wygodną pracę podczas operacji neurochirurgicznych. Proponujemy:

≥ 86 cm – 10 pkt 

< 86 cm – 0 pkt
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3:

Dotyczy pkt  9 załącznika 10 do SWZ

prosimy o dopuszczenie aparatu, którego zakres obrotu ramienia C wynosi 20 stopni. Pragniemy zauważyć, że różnica jest niezauważalna i służy jedynie ograniczeniu konkurencji. Prosimy również o usunięcie punktacji z parametru, który nie ma znaczenia w praktyce klinicznej. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4:

Dotyczy pkt  11 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o dopuszczenie aparatu wyposażonego  w Panel dotykowy kolorowy o przekątnej min. 6“ i rozdzielczości 640x480 znajdujący się na wózku ramienia C oraz na wózku monitorowym, do sterowania wszystkimi funkcjami generatora i programami aparatu z opcją podglądu skopii „live”, Przycisk bezpieczeństwa wyłączający ruch silnikowy i promieniowanie
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5:

Dotyczy pkt 18 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o dopuszczenie aparatu, którego waga wynosi 326kg. Większa waga wynika z zastosowania w większości metalowych materiałów obudowy aparatu, co ma ogromny wpływ na jego trwałość i odporność na uszkodzenia.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6:

Dotyczy pkt 21 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o dopuszczenie aparatu, który ma możliwość akwizycji 25obrazów/s podczas akwizycji pulsacyjnej. Zaoferowany aparat nie wykorzystuje technologii ciągłej, tylko skopię pulsacyjną o większej częstotliwości.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7:

Dotyczy pkt 22 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o wniesienie punktacji w parametrze, który ma ogromny wpływ na ograniczenie dawki oraz jakość otrzymywanych ekspozycji jakim jest częstotliwość fluoroskopii pulsacyjnej. Pragniemy zauważyć, że w zaoferowanym aparacie zastąpienie fluoroskopii ciągłej fluoroskopią pulsacyjną o częstotliwości 25p/s umożliwia ograniczenie dawki oraz przede wszystkim pozbycie się artefaktów ruchowych wynikających z długiego czasu naświetlania podczas fluoroskopii ciągłej. Proponujemy:

Fluoroskopia pulsacyjna w zakresie min. 1 p/s ÷ 25 p/s – 10pkt

mniejszy zakres – 0 pkt
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 8:

Dotyczy pkt 24 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o wniesienie dodatkowej punktacji w parametrze, który ma ogromne znaczenie podczas tworzenia obrazu wysokiej jakości jakim jest maksymalne napięcie w trybie fluoroskopii i radiografii. Wyższe maksymalne napięcie umozliwia bezpieczną pracę zgodnie z zasadą ALARA oraz większa przezierność pacjentów otyłych. Proponujemy:

Maksymalne napięcie w trybie fluoroskopii i radiografii – min. 120 kV – 10 pkt

mniejsza wartość -0 pkt
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9:

Dotyczy pkt 25 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o dopuszczenie aparatu, którego maksymalny prąd dla fluoroskopii pulsacyjnej zamiast ciągłej  wynosi 24mA i przyznanie punktów za te rozwiązanie. Pragniemy zauważyć, że w zaoferowanym aparacie skopia ciągła zastąpiona jest skopią pulsacyjną o częstotliwości 25p/s i wartości prądu przewyższającej wymaganą wartość. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10:

Dotyczy pkt 33  załącznika 10 do SWZ

Prosimy o dopuszczenie aparatu, którego filtracja całkowita wynosi 4,3mm Al. + 0,1mm Cu
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 11:

Dotyczy pkt 38 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o przyznanie dodatkowej punktacji w parametrze, który ma ogromne znaczenie w praktyce klinicznej jakim jest pojemność cieplna anody, umożliwiająca wykonywanie zabiegów bez obawy o przegrzanie się aparatu:

sugerujemy:

≥ 85 kHU – 5 pkt 

< 85 mA – 0 pkt
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 12:

Dotyczy pkt 39 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o przyznanie dodatkowej punktacji w parametrze, który ma ogromne znaczenie w praktyce klinicznej jakim jest pojemność cieplna kołpaka, umożliwiająca wykonywanie zabiegów bez obawy o przegrzanie się aparatu:

sugerujemy:

≥ 5000 kHU – 10 pkt 

< 5000 mA – 0 pkt

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 13:

Dotyczy pkt 41 załącznika 10 do SWZ

Prosimy  o dopuszczenie aparatu wykorzystującego technologię aSi ze scyntylatorem CsI przewyższający najważniejsze wymagane parametry takie jak rozdzielczość oraz DQE.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 14:

Dotyczy pkt 45 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o wniesienie punktacji w bardzo istotnym parametrze jakim jest rozdzielczość detektora, która ma bezpośredni wpływ na jakość uzyskiwanych obrazów. Sugerujemy:

≥ 2000x2000 pikseli – 10 pkt 

< 2000x2000 pikseli – 0 pkt
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 15:

Dotyczy pkt 56 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o dopuszczenie aparatu z funkcjonalnością pozwalająca użytkownikowi określić obszar zainteresowania, na którym należy zoptymalizować parametry obrazowania i parametry przetwarzania końcowego, takie jak jasność i kontrast, aby uzyskać najlepszą prezentację wybranego obszaru anatomicznego
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 16:

Dotyczy pkt 73 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o dopuszczenie aparatu z funkcjonalnością Storage zamiast Send. Pragniemy zauważyć, ze DICOM Send to nazwa własna stosowana przez producenta. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 17:

Dotyczy pkt 76 załącznika 10 do SWZ

Prosimy o dopuszczanie aparatu bez możliwości  rozpięcia ramienia C z wózkiem monitorów podczas badania bez utraty danych. Takie rozwiązanie wymaga UPS, które jest już punktowane w pkt 69. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 18:

Dotyczy pkt 77  załącznika 10 do SWZ

Prosimy o dopuszczenie aparatu z wewnętrznym dyskiem twardym o pojemności 100.000 zdjęć. Pragniemy zauważyć, że miejscem archiwizacji zdjęć powinien być system PACS Szpitala. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 19:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu uzyskania pozytywnej Decyzji na eksploatacje aparatu wydanej przez WSSE, gdyż procedura wymaga złożenia różnych dokumentów, których opracowanie nie jest Przedmiotem Umowy i Wykonawca nie ma wpływu na ich istnienie i jakość. Wymagane dokumenty to m.in. program zapewnienia jakości, program szkolenia pracowników w zakresie bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej, zakładowy plan postępowania awaryjnego, projekt pracowni lub gabinetu (rzuty pomieszczeń) oraz wentylacji (zatwierdzony przez WSSE  przy uzgadnianiu dokumentacji projektowej), instrukcja pracy z aparatem rentgenowskim ustalająca szczegółowe zasady postępowania w zakresie ochrony radiologicznej pracowników i pacjentów. Procedura administracyjna może trwać 30 do 60 dni lub dłużej, szczególnie wobec obciążenia Sanepidu pandemią Covid-19, na co Wykonawca nie ma wpływu. Wysokie prawdopodobieństwo przedłużającej się procedury administracyjnej uniemożliwia Wykonawcy złożenie oferty z uwagi na nieuzasadnione ryzyko kar umownych lub ww. ryzyko odstąpienia Nabywcy od umowy.

Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu umowy w ciągu 60 dni który jest terminem nierealnym 
i niemożliwym do wykonania.  Jednak przyczyną tego nie jest po stronie Wykonawcy a jedynie po stronie przepisów i procedury uzyskania w imieniu Zamawiającego pozwolenia na eksploatacje aparatu rtg, gdyż Sanepid ma na wydanie takiej decyzji 30 a nawet z uzyskanych informacji - 60 dni od daty złożenia kompletu dokumentów i spełnienia przez Zamawiającego (nie przez Wykonawcę) szeregu warunków, na które Wykonawca nie ma absolutnie wpływu, a które determinują uzyskanie takiej zgody od Sanepidu, czyli determinują wykonanie przedmiotu umowy. W takiej sytuacji prosimy zwrócić uwagę, w jaki sposób Wykonawca ma zrealizować dostawę aparatów RTG na którą Wykonawca też musi mieć czas (produkcja, transport, dostawa, instalacja, testy) oraz uzyskanie pozwolenia w imieniu    Zamawiającego (zgodnie
 z przepisami 30-60 dni) w ciągu 60 dni? To jest niemożliwe do realizacji i z góry stawia Wykonawcę po stronie podmiotu, który wie, że będzie musiał zapłacić kary za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy, za wskazanie przez Zamawiającego terminów realizacji  z góry nierealnych do wykonania.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 20: 
W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego, żeby rozdzielił termin realizacji zadania na: datę dostawy i instalacji aparatu i datę przedłożenia pozytywnie zaopiniowanego wniosku przez WSSE.  Wyjaśniamy,, że wniosku do  WSSE nie można złożyć wcześniej niż po instalacji aparatui wykonaniu testów odbiorczych (akceptacyjnych),
Wyjaśniamy, że WSSE ma ustawowo 30 do 60 dni na zaopiniowanie złożonego wniosku, w związku                      z tym prosimy o dodanie dodatkowego terminu na uzyskanie decyzji z WSSE.

Proponujemy, aby Zamawiający rozdzielił termin dostawy do 60 dni i termin uzyskania pozytywnej Decyzji przez WSSE do 60 dni od daty instalacji i uruchomienia aparatu oraz wykonania testów odbiorczych.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ  ( we wcześniejszych zapytaniach, zamawiający udzielił odpowiedzi, ze termin uzyskania wszystkich pozwoleń nie wchodzi w termin realizacji )
Pytanie 21:

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w dniach roboczych zapisu tj. od pn - pt (w wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Wyjaśniamy, iż serwis Wykonawcy pracuje od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w określonych godzinach, dlatego też prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 22: 
Dotyczy §6 pkt.8b  projektu  Umowy 

Czy Zamawiający uzna kontakt telefoniczny lub zdalny jako  przystąpienie do naprawy?

W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi prosimy o wydłużenie terminu  do 48 h.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 23: 
Dotyczy §6 pkt.8c i d  projektu  Umowy 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych (dla naprawy bez użycia części) i do 8 dni roboczych (dla naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych). 

Wyjaśniamy, że czas naprawy uzależniony jest od rodzaju uszkodzenia; w przypadku konieczności wymiany części zamiennej która jest sprowadzana od producenta z Niemiec termin 5 dni roboczych  może okazać się  niewystarczający ze względu na czas niezbędny na sprowadzenie (transport) danej części. Natomiast za nieterminową naprawę Wykonawcy grożą kary umowne za każdy dzień opóźnienia. 

W związku z tym prosimy o przychylenie się do naszej prośby poprzez uwzględnienie w/w propozycji
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 24: 
Dotyczy §6 pkt.15 projektu  Umowy 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od w/w zapisu.

Wyjaśniamy, że wykonywanie napraw w okresie gwarancji przez inny podmiot (nieautoryzowany przez producenta sprzętu), skutkuje natychmiastową utratą gwarancji. Tylko autoryzowany przez producenta, serwis Wykonawcy jest wyłącznie upoważniony do dokonywania wszelkiego rodzaju napraw gwarancyjnych, gdyż jest odpowiednio przeszkolony przez producenta, posiada wiedzęi doświadczenie w zakresie serwisowania konkretnego modelu urządzenia. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 25:

Dotyczy §6 pkt.19 projektu  Umowy 

Zwracamy się z prośbę o niewielką modyfikację wg poniższego:

„Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych przez okres min. 10 lat od daty dostawy”
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 26:

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie Stron, a tym samym zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie kary, dla Zamawiającego, w wysokości, jak dla Wykonawcy, za odstąpienie od umowy przez Strony, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

W związku z powyższym prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 27

Zwracamy się z prośbą, aby kary naliczane były w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy. Zamawiający w treści SWZ określił sposób naliczania kar umownych nie precyzując sytuacji, w których kary umowne nie powinny być naliczane, z uwagi na niezawinione przez Wykonawcę sytuacje (brak możliwości reakcji w sobotę). Wnosimy wobec tego    o potwierdzenie, że kary umowne będą dotyczyły dni roboczych od pn-pt. (z wyłączeniem dni wolnych od pracy).

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ .Szpital pracuje całodobowo we wszystkie dni tygodnia
Pytanie 28:

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji jaki typ wentylacji występuje w pomieszczeniu, gdzie będzie eksploatowany aparat? Mechaniczna czy grawitacyjna?

W sytuacji posiadania wentylacji grawitacyjnej zwracamy się z prośbą o udostępnienie protokołu wydajności wentylacji przez Zamawiającego na pisemne żądanie Wykonawcy w terminie 3 dni.

Jeżeli mechaniczna to zgodnie z obecnymi wytycznymi PSSE do projektu osłon stałych wymagany jest m.in. rzut pomieszczeń wraz z zatwierdzonym przez PSSE                                                                                                                                                                                 projektem wentylacji, zwracamy się z prośbą o udostępnienie przez Zamawiającego posiadanej w/w dokumentacji na pisemne żądanie Wykonawcy w terminie 3 dni.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ . Dopiero na etapie realizacji zamówienia
Pytanie 29:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie: projektu budowlanego pracowni, starego projektu ochrony radiologicznej pracowni jeśli istnieje.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ, ramie C będzie umiejscowione w obrębie bloku operacyjnego
Pytanie 30:

Zwracamy się z prośbą o określenie przeznaczenia sąsiadujących pomieszczeń pracowni.
ODPOWIEDŹ: Od dołu blok operacyjny. Od góry strych użytkowy ( dyżurki lekarskie
Pytanie 31:

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji, tj.:

a. Liczby ekspozycji wykonywanych w ciągu jednego dnia roboczego

b. Czasu jednej ekspozycji
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ, brak danych
Pytanie 32:

Prosimy o wskazanie osoby (e-mail, nr telefonu), która będzie kompetentna do określenia geometrii prowadzonych badań (gdzie będzie znajdować się lampa RTG?, gdzie będzie przebywał operator aparatu? W którą stronę będzie skierowana wiązka pierwotna promieniowania?)
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pytanie 33:

Czy pomieszczenie pracowni spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 21 sierpnia 2006r w sprawie szczegółowych warunków bezpiecznej pracy
z urządzeniami radiologicznymi?
ODPOWIEDŹ: Lokalizacja na bloku operacyjnym . Zgodnie z SWZ
Pytanie 34:

Czy pomieszczenie pracowni spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012r w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą?
ODPOWIEDŹ: Lokalizacja na bloku operacyjnym . Zgodnie z SWZ
Pytanie 35: 

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie Stron, a tym samym zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie kary, dla Zamawiającego, w wysokości, jak dla Wykonawcy, za odstąpienie od umowy przez Strony, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.
W związku z powyższym prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.

Oczekując na Państwa pozytywne odpowiedzi,
ODPOWIEDŹ: . Zgodnie z SWZ

Marek Bruzdowicz - pełnomocnik
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